様式第4号(第8条関係)

資源ごみ集団回収運動奨励金請求書

　　　　年　　　月　　　日

　　加東市長　　　　様

奨励団体者

住所
団体名
電話番号
　　　　　　年度第　　回資源ごみ集団回収運動奨励金を加東市資源ごみ集団回収運動奨励金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　　私が加東市から支払を受ける上記奨励金は、下記口座に振り込んでください。

	金融機関名
	種別
	口座名義
	口座番号

	奨励金振込先

	普通

・

当座

どちらかに〇印を記入
	フリガナ

	支店